
                              鹿 高 体 連 第 １ 号  

   令和６年４月１日  

 各加盟校校長 様 

                        鹿児島県高等学校体育連盟会長   

(公 印 省 略)   

令和６年度鹿児島県高等学校総合体育大会出場予定競技一覧表の提出について（依頼） 

 平素から県高体連の活動につきましては，格別の御理解・御協力を賜り感謝申し上げます。 

  さて，令和６年度鹿児島県高等学校総合体育大会日程表(申込締切日付き)を送付いたしま

す。  

 つきましては，別紙「県高校総体出場予定競技一覧表」を４月１８日（木）までに，当職

あてメールにて御回答ください。 

 なお，各競技大会の要項及び申込書は，鹿児島県高等学校体育連盟ホームページで御確認

ください。（４月上旬公開予定）  

＜参加申込に関する注意事項＞ 

１ 毎年，申込期限までに申込書が提出されず，大会に出場できなかった学校があります。 

各校にて，申込状況を御確認いただき，遅れ等がないよう 御指導く ださ い。

（遅延発生の事例） 

 ⑴ 申し込み期限を忘れていた。 

 ⑵ 申込締切日の直前にも関わらず，普通郵便または使送便で発送した。 

２ 郵送は，配達事情により申込締切日に間に合わないことがあります。特定記録サービス

を利用するなどした上で，申込締切日に必着するよう早めの送付をお願いいたします。 

また，諸般の事情により到着が危ぶまれる場合は，事前に事務局に連絡してください。 

３  連休がありますので，早めの提出をお願いいたします。  

４  今年度の県総体では，21 競技が申込方法をオンライン化いたします。実施す

る競技につきましては，同封の通知文（鹿高体連第３号）を御確認ください。  

５  令和６年度から申込締切時間を 15 時までと変更いたしますので，御注意くだ

さい。  

【報告先】 

鹿児島県高等学校体育連盟事務局  

〒 891-0141 

鹿児島県鹿児島市谷山中央8-4-1 

T E L： 099-268-8391  FAX:099-268-0234 

Mail： koutairen-kagoshima@nag.bbiq.jp 


